



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA
Praça Alipio Carvalho, 50 – Centro- Carolina-MA
CEP 65.980-000- CNPJ: 12.081.691/0001-84

ORDEM DE FORNECIMENTO N° 514/2018

À

EMPRESA: BELLO MONTE DISTRIBUIDORA EIRELI-ME

CNPJ: 05.433.885/0001-36

ENDEREÇO: Rua Tamandaré, nº 413, Casa C, Mercadinho. CEP: 65.901-360 – Imperatriz/MA

ASSUNTO: Ata de Registro de Preços nº 002/2018-SEMAFIPU/PMC

Processo Administrativo nº 060/2017-PMC

Pregão Presencial nº 006/2018-CPL/PMC

Prezados Senhores:

1. Autorizamos a aquisição dos materiais do objeto constante na Ordem de Compra.
2. Especificações: Conforme Termo de Referência da Ata de Registro de Preços.
3. Prazo de entrega: Período de até 05 dias, a contar da data de recebimento desta Ordem de Fornecimento, em conformidade á Ata de Registro de Preços acima identificada.
4. Quantidade Solicitada:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	VALOR UND	TOTAL
1	CADERNO CAPA DURA COSTURADO 96 FOLHAS	UN	50	8,30	415,00
2	CADERNO DE MATÉRIA C/ 200 FOLHAS. CAPA	UN	20	17,45	349,00
3	CAIXA PLASTICA PARA ARQUIVO MORTO	UN	50	6,50	325,00
4	CANETA ESFEROGRAFICA CX COM 50 UND	UN	20	35,00	700,00
5	CANETA MARCA TEXO FLUORESCENTE	UN	5	20,00	100,00
6	CORRETIVO LIQUIDO FRASCO 18ML	UN	25	1,60	40,00
7	LAPIS PRETO Nº02 CX C/144 UND	UN	5	31,00	155,00
8	LAPISEIR EM PLÁSTICO, CARGA 0,5MM	UN	25	3,40	85,00
9	LAPISEIRA EM PLÁSTICO, CARGA 0,7MM COM	UN	25	3,40	85,00



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA
Praça Alípio Carvalho, 50 – Centro- Carolina-MA
CEP 65.980-000- CNPJ: 12.081.691/0001-84

10	MALETA ARQUIVO EM ACRILICO 390MM	UN	15	45,00	675,00
11	MINA GRAFITE, DIAMETRO 0,50MM	CX	10	7,00	70,00
12	MINA GRAFITE, DIAMETRO 0,70MM	CX	10	9,00	90,00
13	PASTA ARQUIVO PAPELAO AZ	UN	50	10,50	525,00
14	PAPEL CONTACT AUTO COLANTE	ROLO	5	72,50	362,50
15	PERFURADOR DE PAPEL C 2 FUROS	UND	5	53,00	265,00
16	PASTA P/ DOC. TIPO SANFONADA COM 12 ABAS	UND	10	21,00	210,00
17	PASTA COM ABA ELASTICO	UND	75	3,00	225,00
TOTAL					4.676,50

Valor Total R\$ 4.676,50 (Quatro mil seiscientos e setenta e seis reais e cinquenta centavos).

5. Classificação Orçamentária e Financeira dos Recursos:

3	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
04 122 0002 2.068	Manut. da Sec. Mun. de Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo
3.3.90.30.00.00	Material de Consumo

6. A nota fiscal deve ser apresentada discriminadamente, contendo a quantidade dos itens mencionados. Todas as faturas/notas fiscais deverão vir acompanhadas das respectivas Ordens de Fornecimento, bem como atestadas pelo servidor da Prefeitura Municipal de Carolina.
7. Integram esta Ordem de Fornecimento todas as cláusulas e itens da Ata de Registro de Preços acima identificada, bem como a proposta da empresa vencedora do certame.



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA
Praça Alípio Carvalho, 50 – Centro- Carolina-MA.
CEP 65.980-000- CNPJ: 12.081.691/0001-84

Carolina-MA, 23 de julho de 2018

Assinatura:

ANDREIA MOREIRA PESSOA ANTONIOLLI
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
FINANÇAS PLANEJAMENTO E URBANISMO